
Flèche d'Armor 2013
Groupement de la FLECHE D'ARMOR   - Samedi 23 mars 2013

Etat de résultats - Etape 1 - Plouer sur Rance – Plouha (4 pages)
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Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Espoir Temps Ecart Moy

1 1 SEIGNEUR Fabrice 01- A.S.P.T.T. RENNES 1 02:55:20 - 44,01

2 13 LEBARS Enric 02 - TEAM PAYS DE DINAN 1 02:55:20 à 00 44,01

3 51 GOUEDARD Simon 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:20 à 00 44,01

4 55 LE COGUIC Fabien 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:23 à 0:03 44

5 36 STENUIT Robin 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

6 2 MARY Clément 01- A.S.P.T.T. RENNES 1 02:55:23 à 0:03 44

7 52 HARNOIS Pascal 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:23 à 0:03 44

8 116 LAUBE Germain 12- VELO CLUB QUINTINAIS 2 02:55:23 à 0:03 44

9 74 MASSON Antoine 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 2 02:55:23 à 0:03 44

10 142 SUTHERLAND Steven 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 2 02:55:23 à 0:03 44

11 16 POILVET Ludovic 02 - TEAM PAYS DE DINAN 1 02:55:23 à 0:03 44

12 76 FERASSE Thibault 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 2 02:55:23 à 0:03 44

13 192 GAUTHIER Mathieur 20- O.C. LOCMINE 2 02:55:23 à 0:03 44

14 54 CHERBONNET David 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:23 à 0:03 44

15 141 BRISSET Tony 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 1 02:55:23 à 0:03 44

16 114 PERON Korentin 12- VELO CLUB QUINTINAIS 1 02:55:23 à 0:03 44

17 154 LE GOFF Jordan 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 2 02:55:23 à 0:03 44

18 93 BALAY Léonard 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22 2 02:55:23 à 0:03 44

19 63 NEVO Joane 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

20 102 MORINIERE Thomas 11- V.S. VALLET 1 02:55:23 à 0:03 44

21 181 DURAND Dimitri 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 1 02:55:23 à 0:03 44

22 106 BRIAND Fabien 11- V.S. VALLET 1 02:55:23 à 0:03 44

23 182 MOULIN Kevin 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 1 02:55:23 à 0:03 44

24 183 PEREIRA Gino 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 1 02:55:23 à 0:03 44

25 191 LORIC jérémy 20- O.C. LOCMINE 1 02:55:23 à 0:03 44

26 216 ROUSSELIN Quentin 22- E.S TORIGNY 1 02:55:23 à 0:03 44

27 12 LANCON François 02 - TEAM PAYS DE DINAN 1 02:55:23 à 0:03 44

28 132 DEWEY Douglas 14- HENNEBONT CYCLISME 2 02:55:23 à 0:03 44

29 41 ANDRE Youen 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

30 43 LE GUEL Julien 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

31 111 RAULT Yann 12- VELO CLUB QUINTINAIS 1 02:55:23 à 0:03 44

32 72 MILOT Charlie 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 1 02:55:23 à 0:03 44

33 14 LEBRETON Stephane 02 - TEAM PAYS DE DINAN 1 02:55:23 à 0:03 44

34 35 JOIRET Julien 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

35 11 HAYE Baptiste 02 - TEAM PAYS DE DINAN 1 02:55:23 à 0:03 44

36 3 BERTHE Clément 01- A.S.P.T.T. RENNES 1 02:55:23 à 0:03 44

37 83 GROSSI Mickaël 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 2 02:55:23 à 0:03 44

38 156 RAULINE Emilien 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 1 02:55:23 à 0:03 44

39 174 AVRIL Anthony 18- TEAM SPONDYLARTHRITE 2 02:55:23 à 0:03 44

40 124 LE PALLEC Thomas 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD 2 02:55:23 à 0:03 44

41 42 CONAN Julien 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

42 104 MICHAUD David 11- V.S. VALLET 2 02:55:23 à 0:03 44

43 134 PLEVEN Mathieu 14- HENNEBONT CYCLISME 1 02:55:23 à 0:03 44

44 6 MOSIN Pierre 01- A.S.P.T.T. RENNES 2 02:55:23 à 0:03 44

45 84 LAUNAY Christophe 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 2 02:55:23 à 0:03 44

46 194 SADOUDI Kevin 20- O.C. LOCMINE 2 02:55:23 à 0:03 44

47 66 MOORE George 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

48 133 CARLO Steven 14- HENNEBONT CYCLISME 2 02:55:23 à 0:03 44

49 186 TESSIER Florian 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 3 02:55:23 à 0:03 44

50 162 PAILLARD Romain 17- CYCLO CLUB VITREEN 2 02:55:23 à 0:03 44

51 173 HAMEL Benoit 18- TEAM SPONDYLARTHRITE 2 02:55:23 à 0:03 44

52 24 LEMASSON Mickaël 03- C.C. PLANCOETIN 2 02:55:23 à 0:03 44

53 146 OHMURA Yutaka 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 1 02:55:23 à 0:03 44

54 46 LE MARREC Frédéric 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

55 73 BESSON Antoine 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 2 02:55:23 à 0:03 44

56 94 LEBACLE Martin 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22 2 02:55:23 à 0:03 44

57 86 FOUQUET Valentin 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 3 02:55:23 à 0:03 44

58 195 HENRY Rodolphe 20- O.C. LOCMINE 3 02:55:23 à 0:03 44

59 53 TELLIER Luc 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:23 à 0:03 44

60 161 AUFFRET Rodrigue 17- CYCLO CLUB VITREEN 1 02:55:23 à 0:03 44

61 112 GUEGO Vincent 12- VELO CLUB QUINTINAIS 1 02:55:23 à 0:03 44

62 4 TREHU Alexandre 01- A.S.P.T.T. RENNES 1 02:55:23 à 0:03 44

63 211 BREARD David 22- E.S TORIGNY 1 02:55:23 à 0:03 44

64 21 HERVE Guillaume 03- C.C. PLANCOETIN 2 02:55:23 à 0:03 44

65 31 CHAMPENOIS Aurélien 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

66 23 GROUAZEL Fabien 03- C.C. PLANCOETIN 2 02:55:23 à 0:03 44

67 206 GORIN Mickaël 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE 2 02:55:23 à 0:03 44

68 78 GUILCHER Axel 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 2 02:55:23 à 0:03 44

69 96 BRIAND Victor 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22 3 02:55:23 à 0:03 44

70 196 EFFLAM Robin 20- O.C. LOCMINE 3 02:55:23 à 0:03 44

71 136 ROUXEL Vincent 14- HENNEBONT CYCLISME 1 02:55:23 à 0:03 44

72 165 BOHUON David 17- CYCLO CLUB VITREEN 3 02:55:23 à 0:03 44

73 105 ARTUS Willy 11- V.S. VALLET 2 02:55:23 à 0:03 44

74 61 HUE Pascal 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

75 62 NEDELEC Jean-Philippe 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

76 175 DELAUNAY Mehdi 18- TEAM SPONDYLARTHRITE 3 02:55:23 à 0:03 44

77 5 GUIBERT Kevin 01- A.S.P.T.T. RENNES 1 02:55:23 à 0:03 44

78 122 FANEN Yoan 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD 2 02:55:23 à 0:03 44

79 95 JOURDEN Christopher 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22 3 02:55:23 à 0:03 44

80 22 CHAUPITRE Julien 03- C.C. PLANCOETIN 3 02:55:23 à 0:03 44

81 164 BRISSIER Guillaume 17- CYCLO CLUB VITREEN 2 02:55:23 à 0:03 44

82 32 COMMINETTE Jean-Michel 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

83 153 LE GALL Quentin 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 2 02:55:23 à 0:03 44

84 145 MIELA Damian 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 1 02:55:23 à 0:03 44

85 64 LAWLESS Joshua 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

86 135 MALLEGOL Florent 14- HENNEBONT CYCLISME 1 02:55:23 à 0:03 44

Classement par équipes

Classement de l'étape

1. 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC      (08:46:06)

2. 02 - TEAM PAYS DE DINAN      (08:46:06)

3. 01- A.S.P.T.T. RENNES      (08:46:06)

4. 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE      (08:46:09)

5. 12- VELO CLUB QUINTINAIS      (08:46:09)

6. 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN       
(08:46:09)

7. 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN      (08:46:09)

8. 11- V.S. VALLET      (08:46:09)

9. 20- O.C. LOCMINE      (08:46:09)

10. 05- U.C. BRIOCHINE      (08:46:09)

11. 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ      (08:46:09)

12. 14- HENNEBONT CYCLISME      (08:46:09)

13. 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN       
(08:46:09)

14. 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS       
(08:46:09)

15. 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT      (08:46:09)

16. 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22      (08:46:09)

17. 18- TEAM SPONDYLARTHRITE      (08:46:09)

18. 17- CYCLO CLUB VITREEN      (08:46:09)

19. 03- C.C. PLANCOETIN      (08:46:09)

20. 22- E.S TORIGNY      (08:46:09)

21. 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD      (08:46:09)

22. 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE       
(08:46:09)

Classement général

1. 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC      (08:46:06)

2. 02 - TEAM PAYS DE DINAN      (08:46:06)

3. 01- A.S.P.T.T. RENNES      (08:46:06)

4. 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE      (08:46:09)

5. 12- VELO CLUB QUINTINAIS      (08:46:09)

6. 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN       
(08:46:09)

7. 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN      (08:46:09)

8. 11- V.S. VALLET      (08:46:09)

9. 20- O.C. LOCMINE      (08:46:09)

10. 05- U.C. BRIOCHINE      (08:46:09)

11. 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ      (08:46:09)

12. 14- HENNEBONT CYCLISME      (08:46:09)

13. 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN       
(08:46:09)

14. 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS       
(08:46:09)

15. 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT      (08:46:09)

16. 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22      (08:46:09)

17. 18- TEAM SPONDYLARTHRITE      (08:46:09)

18. 17- CYCLO CLUB VITREEN      (08:46:09)

19. 03- C.C. PLANCOETIN      (08:46:09)

20. 22- E.S TORIGNY      (08:46:09)

21. 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD      (08:46:09)

22. 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE       
(08:46:09)

Classement GPM

TREGUIDEL (sous le pond)
1. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  

CLUB QUINTINAIS)
6

2. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  
PAYS DE LOUDEAC)

4

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM PAYS  
DE DINAN)

2

4. 15 MARCHAND Romain (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

1

La Croix Peran
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
6

2. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

4

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM PAYS  
DE DINAN)

2

4. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

1

Saint-Aide vers FREHEL
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
6

2. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

4

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM PAYS  
DE DINAN)

2

4. 15 MARCHAND Romain (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

1

TOTAL ETAPE
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
16
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Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Espoir Temps Ecart Moy

87 184 TELLIER Laurent 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 1 02:55:23 à 0:03 44

88 185 TURGOT Laurent 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN 2 02:55:23 à 0:03 44

89 56 AUBERGER Florian 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC 1 02:55:23 à 0:03 44

90 176 GATE Mickaël 18- TEAM SPONDYLARTHRITE 3 02:55:23 à 0:03 44

91 75 BOUEDO Martin 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE 2 02:55:23 à 0:03 44

92 204 PRIGENT Julien 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE 2 02:55:23 à 0:03 44

93 92 L'HERMITTE Benjamin 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22 3 02:55:23 à 0:03 44

94 33 DEBRUYN Denys 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

95 215 ANGER Gaetan 22- E.S TORIGNY 1 02:55:23 à 0:03 44

96 25 COLOMBEL Jérôme 03- C.C. PLANCOETIN 2 02:55:23 à 0:03 44

97 65 TREHIN Xavier 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT 2 02:55:23 à 0:03 44

98 202 LUCIENNE Vincent 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE 2 02:55:23 à 0:03 44

99 155 POULIZAC Ronan 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 1 02:55:23 à 0:03 44

100 131 ALLEN Sam 14- HENNEBONT CYCLISME 2 02:55:23 à 0:03 44

101 201 DENOEL Romain 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE 3 02:55:23 à 0:03 44

102 85 TURGOT Eric 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 2 02:55:23 à 0:03 44

103 166 REZE Anthony 17- CYCLO CLUB VITREEN 3 02:55:23 à 0:03 44

104 172 BARBIER Mickaël 18- TEAM SPONDYLARTHRITE 1 02:55:23 à 0:03 44

105 144 MESNIL Alexandre 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 1 02:55:23 à 0:03 44

106 115 MICHEL Gwénolé 12- VELO CLUB QUINTINAIS 1 02:55:23 à 0:03 44

107 34 GENETTE Joel 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ 1 02:55:23 à 0:03 44

108 45 NEVO Gwénael 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

109 121 COUGOULAT Simon 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD 3 02:55:23 à 0:03 44

110 15 MARCHAND Romain 02 - TEAM PAYS DE DINAN 2 02:55:23 à 0:03 44

111 81 BOURGOUGNON Stephane 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 2 02:55:23 à 0:03 44

112 152 HARDY Ronan 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 1 02:55:23 à 0:03 44

113 44 MICHOT Manuel 05- U.C. BRIOCHINE 2 02:55:23 à 0:03 44

114 113 LE FLOCH Guillaume 12- VELO CLUB QUINTINAIS 1 02:55:23 à 0:03 44

115 26 BENOIST Sylvain 03- C.C. PLANCOETIN 3 02:55:23 à 0:03 44

116 193 LE ROCH Dominique 20- O.C. LOCMINE 1 02:55:39 à 0:19 43,93

117 101 PAYEN Patrice 11- V.S. VALLET 1 02:55:43 à 0:23 43,91

118 103 BOURDIN Eric 11- V.S. VALLET 1 02:55:52 à 0:32 43,87

119 143 MARTIN Benjamin 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN 1 02:56:06 à 0:46 43,82

120 123 GUHUR Clement 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD 2 02:56:06 à 0:46 43,82

121 205 BOURGAULT Franck 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE 3 02:57:51 à 2:31 43,38

122 82 TILLY Anthony 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS 2 02:59:46 à 4:26 42,92

123 151 GESTIN Axel 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN 2 03:01:01 à 5:41 42,63

Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Cat Espoir Temps Ecart Moy

1 1 SEIGNEUR Fabrice 1 02:55:20 - 44,01

2 13 LEBARS Enric 1 02:55:20 à 00 44,01

3 51 GOUEDARD Simon 1 02:55:20 à 00 44,01

4 55 LE COGUIC Fabien 1 02:55:23 à 0:03 44

5 36 STENUIT Robin 1 02:55:23 à 0:03 44

6 2 MARY Clément 1 02:55:23 à 0:03 44

7 52 HARNOIS Pascal 1 02:55:23 à 0:03 44

8 116 LAUBE Germain 2 02:55:23 à 0:03 44

9 74 MASSON Antoine 2 02:55:23 à 0:03 44

10 142 SUTHERLAND Steven 2 02:55:23 à 0:03 44

11 16 POILVET Ludovic 1 02:55:23 à 0:03 44

12 76 FERASSE Thibault 2 02:55:23 à 0:03 44

13 192 GAUTHIER Mathieur 2 02:55:23 à 0:03 44

14 54 CHERBONNET David 1 02:55:23 à 0:03 44

15 141 BRISSET Tony 1 02:55:23 à 0:03 44

16 114 PERON Korentin 1 02:55:23 à 0:03 44

17 154 LE GOFF Jordan 2 02:55:23 à 0:03 44

18 93 BALAY Léonard 2 02:55:23 à 0:03 44

19 63 NEVO Joane 2 02:55:23 à 0:03 44

20 102 MORINIERE Thomas 1 02:55:23 à 0:03 44

21 181 DURAND Dimitri 1 02:55:23 à 0:03 44

22 106 BRIAND Fabien 1 02:55:23 à 0:03 44

23 182 MOULIN Kevin 1 02:55:23 à 0:03 44

24 183 PEREIRA Gino 1 02:55:23 à 0:03 44

25 191 LORIC jérémy 1 02:55:23 à 0:03 44

26 216 ROUSSELIN Quentin 1 02:55:23 à 0:03 44

27 12 LANCON François 1 02:55:23 à 0:03 44

28 132 DEWEY Douglas 2 02:55:23 à 0:03 44

29 41 ANDRE Youen 2 02:55:23 à 0:03 44

30 43 LE GUEL Julien 2 02:55:23 à 0:03 44

31 111 RAULT Yann 1 02:55:23 à 0:03 44

32 72 MILOT Charlie 1 02:55:23 à 0:03 44

33 14 LEBRETON Stephane 1 02:55:23 à 0:03 44

2. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

10

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM PAYS  
DE DINAN)

6

4. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

5

5. 15 MARCHAND Romain (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

2

TOTAL GENERAL
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
16

2. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

10

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM PAYS  
DE DINAN)

6

4. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

5

5. 15 MARCHAND Romain (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

2

Classement par points

Arrivée de l'étape
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
6

2. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

4

3. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

2

4. 15 MARCHAND Romain (02 -  
TEAM PAYS DE DINAN)

1

D34.D786 Ves ERQUY
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
6

2. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

4

3. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

2

4. 131 ALLEN Sam (14-  
HENNEBONT CYCLISME)

1

Entrée MATIGNON
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
6

2. 131 ALLEN Sam (14-  
HENNEBONT CYCLISME)

4

3. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

2

4. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

1

TOTAL ETAPE
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
18

2. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

7

3. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

6

4. 131 ALLEN Sam (14-  
HENNEBONT CYCLISME)

5

5. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

2

6. 15 MARCHAND Romain (02 -  
TEAM PAYS DE DINAN)

1

TOTAL GENERAL
1. 51 GOUEDARD Simon (06- V.C.  

PAYS DE LOUDEAC)
18

2. 13 LEBARS Enric (02 - TEAM  
PAYS DE DINAN)

7

3. 1 SEIGNEUR Fabrice (01-  
A.S.P.T.T. RENNES)

6

4. 131 ALLEN Sam (14-  
HENNEBONT CYCLISME)

5

5. 115 MICHEL Gwénolé (12- VELO  
CLUB QUINTINAIS)

2

6. 15 MARCHAND Romain (02 -  
TEAM PAYS DE DINAN)

1

Ordre des voitures suiveuses - Etape 2

1 01- A.S.P.T.T. RENNES

2 02 - TEAM PAYS DE DINAN

3 06- V.C. PAYS DE LOUDEAC

4 04- TEAM OTTIGNIES – PERWEZ

5 12- VELO CLUB QUINTINAIS

6 08- U.C.NANTES ATLANTIQUE

7 15- TEAM HAGUE EN COTENTIN

8 20- O.C. LOCMINE

9 16 - COTES D'ARMOR MARIE MORIN

10 10- COMITE DEPARTEMENTAL 22

11 07- U.C.LOCHRIST HENNEBONT

12 11- V.S. VALLET

13 19- UNION SPORTIVE ST HERBLAIN

14 22- E.S TORIGNY

15 14- HENNEBONT CYCLISME

16 05- U.C. BRIOCHINE

17 09- ATHLETIQUE CLUB BREVINOIS

18 18- TEAM SPONDYLARTHRITE

19 13- EQUIPE MIXTE PAYS DE BAUD

20 17- CYCLO CLUB VITREEN
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Pl. Dos Nom-prénom Cat Espoir Temps Ecart Moy

34 35 JOIRET Julien 1 02:55:23 à 0:03 44

35 11 HAYE Baptiste 1 02:55:23 à 0:03 44

36 3 BERTHE Clément 1 02:55:23 à 0:03 44

37 83 GROSSI Mickaël 2 02:55:23 à 0:03 44

38 156 RAULINE Emilien 1 02:55:23 à 0:03 44

39 174 AVRIL Anthony 2 02:55:23 à 0:03 44

40 124 LE PALLEC Thomas 2 02:55:23 à 0:03 44

41 42 CONAN Julien 2 02:55:23 à 0:03 44

42 104 MICHAUD David 2 02:55:23 à 0:03 44

43 134 PLEVEN Mathieu 1 02:55:23 à 0:03 44

44 6 MOSIN Pierre 2 02:55:23 à 0:03 44

45 84 LAUNAY Christophe 2 02:55:23 à 0:03 44

46 194 SADOUDI Kevin 2 02:55:23 à 0:03 44

47 66 MOORE George 2 02:55:23 à 0:03 44

48 133 CARLO Steven 2 02:55:23 à 0:03 44

49 186 TESSIER Florian 3 02:55:23 à 0:03 44

50 162 PAILLARD Romain 2 02:55:23 à 0:03 44

51 173 HAMEL Benoit 2 02:55:23 à 0:03 44

52 24 LEMASSON Mickaël 2 02:55:23 à 0:03 44

53 146 OHMURA Yutaka 1 02:55:23 à 0:03 44

54 46 LE MARREC Frédéric 2 02:55:23 à 0:03 44

55 73 BESSON Antoine 2 02:55:23 à 0:03 44

56 94 LEBACLE Martin 2 02:55:23 à 0:03 44

57 86 FOUQUET Valentin 3 02:55:23 à 0:03 44

58 195 HENRY Rodolphe 3 02:55:23 à 0:03 44

59 53 TELLIER Luc 1 02:55:23 à 0:03 44

60 161 AUFFRET Rodrigue 1 02:55:23 à 0:03 44

61 112 GUEGO Vincent 1 02:55:23 à 0:03 44

62 4 TREHU Alexandre 1 02:55:23 à 0:03 44

63 211 BREARD David 1 02:55:23 à 0:03 44

64 21 HERVE Guillaume 2 02:55:23 à 0:03 44

65 31 CHAMPENOIS Aurélien 1 02:55:23 à 0:03 44

66 23 GROUAZEL Fabien 2 02:55:23 à 0:03 44

67 206 GORIN Mickaël 2 02:55:23 à 0:03 44

68 78 GUILCHER Axel 2 02:55:23 à 0:03 44

69 96 BRIAND Victor 3 02:55:23 à 0:03 44

70 196 EFFLAM Robin 3 02:55:23 à 0:03 44

71 136 ROUXEL Vincent 1 02:55:23 à 0:03 44

72 165 BOHUON David 3 02:55:23 à 0:03 44

73 105 ARTUS Willy 2 02:55:23 à 0:03 44

74 61 HUE Pascal 2 02:55:23 à 0:03 44

75 62 NEDELEC Jean-Philippe 2 02:55:23 à 0:03 44

76 175 DELAUNAY Mehdi 3 02:55:23 à 0:03 44

77 5 GUIBERT Kevin 1 02:55:23 à 0:03 44

78 122 FANEN Yoan 2 02:55:23 à 0:03 44

79 95 JOURDEN Christopher 3 02:55:23 à 0:03 44

80 22 CHAUPITRE Julien 3 02:55:23 à 0:03 44

81 164 BRISSIER Guillaume 2 02:55:23 à 0:03 44

82 32 COMMINETTE Jean-Michel 1 02:55:23 à 0:03 44

83 153 LE GALL Quentin 2 02:55:23 à 0:03 44

84 145 MIELA Damian 1 02:55:23 à 0:03 44

85 64 LAWLESS Joshua 2 02:55:23 à 0:03 44

86 135 MALLEGOL Florent 1 02:55:23 à 0:03 44

87 184 TELLIER Laurent 1 02:55:23 à 0:03 44

88 185 TURGOT Laurent 2 02:55:23 à 0:03 44

89 56 AUBERGER Florian 1 02:55:23 à 0:03 44

90 176 GATE Mickaël 3 02:55:23 à 0:03 44

91 75 BOUEDO Martin 2 02:55:23 à 0:03 44

92 204 PRIGENT Julien 2 02:55:23 à 0:03 44

93 92 L'HERMITTE Benjamin 3 02:55:23 à 0:03 44

94 33 DEBRUYN Denys 1 02:55:23 à 0:03 44

95 215 ANGER Gaetan 1 02:55:23 à 0:03 44

96 25 COLOMBEL Jérôme 2 02:55:23 à 0:03 44

97 65 TREHIN Xavier 2 02:55:23 à 0:03 44

98 202 LUCIENNE Vincent 2 02:55:23 à 0:03 44

99 155 POULIZAC Ronan 1 02:55:23 à 0:03 44

21 03- C.C. PLANCOETIN

22 21- EQUIPE MIXTE COTES EMERAUDE
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Pl. Dos Nom-prénom Cat Espoir Temps Ecart Moy

100 131 ALLEN Sam 2 02:55:23 à 0:03 44

101 201 DENOEL Romain 3 02:55:23 à 0:03 44

102 85 TURGOT Eric 2 02:55:23 à 0:03 44

103 166 REZE Anthony 3 02:55:23 à 0:03 44

104 172 BARBIER Mickaël 1 02:55:23 à 0:03 44

105 144 MESNIL Alexandre 1 02:55:23 à 0:03 44

106 115 MICHEL Gwénolé 1 02:55:23 à 0:03 44

107 34 GENETTE Joel 1 02:55:23 à 0:03 44

108 45 NEVO Gwénael 2 02:55:23 à 0:03 44

109 121 COUGOULAT Simon 3 02:55:23 à 0:03 44

110 15 MARCHAND Romain 2 02:55:23 à 0:03 44

111 81 BOURGOUGNON Stephane 2 02:55:23 à 0:03 44

112 152 HARDY Ronan 1 02:55:23 à 0:03 44

113 44 MICHOT Manuel 2 02:55:23 à 0:03 44

114 113 LE FLOCH Guillaume 1 02:55:23 à 0:03 44

115 26 BENOIST Sylvain 3 02:55:23 à 0:03 44

116 193 LE ROCH Dominique 1 02:55:39 à 0:19 43,93

117 101 PAYEN Patrice 1 02:55:43 à 0:23 43,91

118 103 BOURDIN Eric 1 02:55:52 à 0:32 43,87

119 143 MARTIN Benjamin 1 02:56:06 à 0:46 43,82

120 123 GUHUR Clement 2 02:56:06 à 0:46 43,82

121 205 BOURGAULT Franck 3 02:57:51 à 2:31 43,38

122 82 TILLY Anthony 2 02:59:46 à 4:26 42,92

123 151 GESTIN Axel 2 03:01:01 à 5:41 42,63


